

# ÅRSREDOVISNING

för

HS Stockholm AB

Org.nr. 556814-3704

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Hans Stråberg, Styrelseledamot  
2026-04-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver företagsekonomiska konsultationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat med 89,7 % i förhållande till föregående år. Denna väsentliga förändring förklaras av att verksamheten under 2024 genomförde ett omfattande konsultuppdrag av engångskaraktär. Årets omsättning speglar därmed bolagets normaliserade aktivitetsnivå efter slutförandet av detta projekt.

Resultatet för 2025 har påverkats negativt av finansiella nedskrivningar, som en direkt konsekvens av den svaga utvecklingen på värdepappersmarknaden. Dessa nedskrivningar är av ren bokföringsmässig karaktär och har ingen påverkan på den operativa verksamhetens utveckling eller bolagets långsiktiga finansiella ställning.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	671 802	6 523 764	1 519 380	1 484 242
Resultat efter finansiella poster	-5 227 486	-7 333 175	-22 406 753	-20 383 962
Soliditet (%)	94,27	93,28	95,07	97,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	88 489 546	-8 623 136	79 916 410
Balanseras i ny räkning		-8 623 136	8 623 136	0
Årets resultat			-5 247 404	-5 247 404
Belopp vid årets utgång	50 000	79 866 410	-5 247 404	74 669 006

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	79 866 410
Årets resultat	-5 247 404
	<hr/>
	74 619 006

HS Stockholm AB  
Org.nr. 556814-3704

Förslag till disposition:  
Balanseras i ny räkning

<u>74 619 006</u>
74 619 006

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		671 802	6 523 764
Övriga rörelseintäkter		0	15 352
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>671 802</u>	<u>6 539 116</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-754 095	-647 715
Personalkostnader		-12 435	-30 631
Övriga rörelsekostnader		-80 962	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-847 492</u>	<u>-678 346</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-175 690	5 860 770
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		169 719	267 942
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 220 852	-13 459 983
Räntekostnader		-663	-1 904
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-5 051 796</u>	<u>-13 193 945</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-5 227 486	-7 333 175
<b>Resultat före skatt</b>		-5 227 486	-7 333 175
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 918	-1 289 961
<b>Årets resultat</b>		<u>-5 247 404</u>	<u>-8 623 136</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	236 511	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	54 511 277	50 406 207
Andra långfristiga fordringar	4	18 350 455	20 289 271
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>73 098 243</u>	<u>70 695 478</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		73 098 243	70 695 478
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		163 057	95 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 867	610 312
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>381 924</u>	<u>706 197</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 723 832	14 264 495
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>5 723 832</u>	<u>14 264 495</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		6 105 756	14 970 692
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>79 203 999</b>	<b>85 666 170</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		79 866 410	88 489 546
Årets resultat		-5 247 404	-8 623 136
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>74 619 006</u>	<u>79 866 410</u>
<b>Summa eget kapital</b>		74 669 006	79 916 410

**BALANSRÄKNING**

		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		<u>3 846 989</u>	<u>3 846 989</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		3 846 989	3 846 989
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 258	73 472
Skatteskulder		176 879	1 369 507
Övriga skulder		434 367	386 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>61 500</u>	<u>72 875</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		688 004	1 902 771
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>79 203 999</b>	<b>85 666 170</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till balansräkningen

### Not 2 Andelar i koncernföretag

Företag Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Termino C 15271 AB 556913-5873 Stockholm	495 99,00%	2 971 585 -1 173	236 511

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 636 310	59 484 428
Inköp	4 225 386	151 882
Försäljningar	<u>-960 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	62 901 696	59 636 310
Ingående nedskrivningar	-9 230 102	-6 395 102
Återförda nedskrivningar	985 000	0
Årets nedskrivningar	<u>-145 316</u>	<u>-2 835 000</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-8 390 418</u>	<u>-9 230 102</u>
Redovisat värde	54 511 278	50 406 208

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	69 795 888	69 486 429
	Kapitalförsäkring	<u>628 730</u>	<u>309 459</u>
	Utgående anskaffningsvärden	70 424 618	69 795 888
	Ingående nedskrivningar	-49 506 616	-38 881 633
	Årets nedskrivningar	<u>-2 567 547</u>	<u>-10 624 983</u>
	Utgående nedskrivningar	-52 074 163	-49 506 616
	Redovisat värde	<u>18 350 455</u>	<u>20 289 272</u>

Not 5	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>3 846 989</u>	<u>3 846 989</u>
		3 846 989	3 846 989

## Övriga noter

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## NOTER

**Not 7**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-24

*Hans Stråberg*  
Hans Stråberg  
Styrelseledamot  
2026-04-10

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 april 2026.

Ernst & Young AB

*Johan Andersson*  
Johan Andersson  
Auktoriserad revisor


